ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DE SCHROEDER

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2021 - CC

2/2021

03/03/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SERRANA ENGENHARIA LTDA     (9512)

1 COLETA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES,
COMERCIAIS E PÚBLICOS COMPACTÁVEIS NA ÁREA
URBANA E RURAL COM MONITORAMENTO VIA SATÉLITE,
CONFORME ROTEIRO.

TON 3.300,00  0,0000     387,88 1.280.004,00

2 TRANSPORTE COM MONITORAMENTO VIA SATÉLITE,
TRATAMENTO E DESTINO FINAL DOS RESÍDUOS
COLETADOS EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO.

TON 3.300,00  0,0000     214,16 706.728,00

3 COLETA, ATRAVÉS DO SISTEMA PORTA A PORTA,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL EM LOCAL
LICENCIADO, DOS RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS COM
MONITORAMENTO VIA SATÉLITE.

MÊS 12,00  0,0000     27.806,76 333.681,12

4 COLETA DIFERENCIADA TRANSPORTE E DESTINO FINAL
DE ACORDO COM AS RESPECTIVAS CLASSIFICAÇÕES DOS
RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PRODUZIDOS NOS
AMBULATÓRIOS DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO.

MÊS 12,00  0,0000     4.398,83 52.785,96

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2021
3/2021-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
28/04/2021
contratação da empresa especializada em serviços de limpeza pública, do ramo de Engenharia Sanitária,
para executar a Gestão dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais produzidos pelo município de
Schroeder/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Schroeder,   28   de  Abril   de   2021.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DE SCHROEDER

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

83.102.491/0001-09

89275-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2021 - CC

2/2021

03/03/2021

Folha:  2/2

 LOTE:  1

SERRANA ENGENHARIA LTDA     (9512)

5 CAPINA E ROÇADA MANUAL E MECANIZADA EM VIAS
PÚBLICAS E ESTRADAS MUNICIPAIS.

KM 360,00  0,0000     933,86 336.189,60

Total do Fornecedor: 2.709.388,68

Total Geral: 2.709.388,68

Schroeder,   28   de  Abril   de   2021.

----------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL